
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.216.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia zablokowania planowych wydatków budżetowych. 
 

 

 Na podstawie art. 60 ust.2 pkt 6 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ) i art. 260 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) zarządza się, 

co następuje: 

 § 1.  Traci moc Zarządzenie nr ORG.0050.193.2024 r. z dnia 25 września 2024 r. sprawie 

zablokowania planowych wydatków budżetowych. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 


